que Ud, necesita 

Ca a a de la 
Marina Mercante Nacional 

ASIGNACION 

Se pone en 7 conocimiento de los señores Arma- 

dores e Impone ntes de esta Caja de Previsión, que 

el Honorable Consejo acordó fijar el monto de la 

asignación familiar en $ 10300. (DIEZ MIL 
TRESCIENTOS PESOS) por carga, a contar des- 
de el mes de enero del año en curso. 

; VICEPRESIDENTE EJECUTIVO 

4 

4479 

ocasión 
1028 - Nataniel - 

$ 50 000.— Precioso 
tilo normando, 

brocato de seda; 
pendale 

otro, 

do lv Ing abanico, fina 
única oportunidad